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SADAT PARTIOLAISET RAKENTAVAT SUURLEIRI KILKETTÄ 
 

TIEDOTE Julkaisuvapaa 

 

Suomen Partiolaisten suurleiri Kilkkeen rakentaminen on täydessä vauhdissa Hämeenlinnan Evolla. Viime torstaina 

alkaneen rakennusleirin aikana Evon nuorisoleirialueelle kohoavat niin ruokailukatokset kuin leirikahvilatkin satojen 

vapaaehtoisten partiolaisten voimin. Lauantaina rakennusleirin vahvuus oli noin 500 partiolaista, mutta alkuviikolla 

rakentajien määrä nousee jopa 1 500:aan. Kilkkeen rakennusleiri päättyy tiistai-iltana harjakaisiin, jonka jälkeen 

leirialue on valmis vastaanottamaan keskiviikkona saapuvat tuhannet leiriläiset. 

 

Viikonloppuna Evolla on raivattu teltta-alueita ja rakennettu muun muassa kiipeilyseinää, suihkuja sekä järven 

ylittävää siltaa. Kilkkeen toisen rakennuspäällikön Juha Korhosen mukaan rakennusleirin ensimmäiset päivät ovat 

sujuneet odotusten mukaisesti. 

– Lämmintä on ollut, mutta työt ovat edistyneet hyvin ja aikataulussa. Esimerkiksi saunoja, keittiöitä sekä 

pääohjelmalava on saatu jo valmiiksi. 

Vaikka leirialueella on saatu jo paljon aikaan, riittää tekemistä tiistai-iltaan asti varmasti kaikille rakennusleiriläisille. 

 – Ennen leirin alkua edessä on vielä monta projektia - yhtenä tärkeimmistä näyttävän leiriportin rakentaminen, kertoo 

Korhonen, joka on työskennellyt leirialueen parissa jo kaksi vuotta. 

 

Myös ensimmäistä kertaa rakennusleirille osallistuvat Asta Grönlund ja Siiri Pietilä Tammelan Metsänkävijöistä ovat 

tyytyväisiä itse Kilkettä edeltävään rakennusviikkoon.  

– Täällä on hyvä tunnelma! On kivaa olla mukana rakentamassa itse ja päästä näkemään, miten leiri valmistuu pala 

palalta. Partioleiri on loistava tapa viettää kesälomaa, tytöt kertovat viemäriputkien sahaamisen lomassa.  

Sekä Grönlund että Pietilä saapuivat rakennusleirille jo torstaina, joten he pääsevät nauttimaan suurleirin tunnelmasta 

kahden viikon ajan. 

 

Keskiviikkona 28.7. alkava Kilke kokoaa Evolle leireilemään yli 10 000 partiolaista Suomesta ja ulkomailta. Kilke päättyy 

5.8, jonka jälkeen alueella pidetään vielä neljän päivän mittainen purkuleiri. 

 

Kilkkeen lehdistöpalvelun puolesta 

Hannamari Perälä 

hannamari.perala@jyu.fi  

0400 101000 
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 Kilkkeen rakennuspäällikkö II Juha Korhonen, 040 4555 258 
 Kilkkeen lehdistöopastus Katri Lahti, katri.lahti@partio.fi, 0408268287 
 Projektisihteeri Minna Ertimo, minna.ertimo@partio.fi, 044 2700 580     

 

 

 

 
 Lehdistökutsu: http://www.kilke.fi/medialle/saapuville-toimittajille 
 Lehdistöpalvelun tekemiä juttuja ja muita tekstejä: 

http://www.kilke.fi/medialle/tiedotteet-ja-jutut 
 
 

 

 
 Kilkkeellä rakennettiin viikonloppuna… 
 Kilkkeen kuvapalvelun ottamia kuvia saa julkaista kertajulkaisuoikeudella Kilkettä koskevan 

uutisoinnin yhteydessä. Julkaisemisen yhteydessä on mainittava kuvaajan nimi. Kuvaa ei saa 
arkistoida. 
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